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Dzień Dziecka z funkcjonariuszami Morskiego Oddziału SG
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W Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim, Szkole Podstawowej Hevelius w
Gdańsku Letnicy, Bazie I Wydziału Lotniczego Straży Granicznej w
Gdańsku a nawet w ogrodach Kancelarii Premiera. W każdym z tych
miejsc obecni byli funkcjonariusze z Morskiego Oddziału Straży
Granicznej, a szczególną okazją Dzień Dziecka.

Zarówno w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim, jak i Festynie Rodzinnym z okazji Dnia
Dziecka w Szkole Podstawowej Hevelius w Gdańsku Letnicy 31 maja najmłodsi mieli
okazję wsiąść do pojazdu Straży Granicznej, przymierzyć sprzęt wykorzystywany na co
dzień w służbie czy uczestniczyć w odprawie paszportowej a rodzice dowiedzieć się o
możliwości wstąpienia w szeregi Straży Granicznej oraz zasadach rekrutacji. O wszelkie
atrakcje zadbali strażnicy graniczni z Wydziału Organizacji i Promocji Komendy MOSG.  

Każdy, kto odwiedził 31 maja Kancelarię Premiera z okazji Dnia Dziecka, mógł wybrać coś
dla siebie z mnóstwa galaktycznych atrakcji. Ten wyjątkowy dzień pokazał i dużym, i
małym, że każdy może sięgnąć gwiazd. Każdy mógł też sięgnąć funkcjonariuszy z
Morskiego Oddziału Straży Granicznej, którzy chętnie opowiadali o służbie w formacji,
szczególnie w Morskim Oddziale SG. Strażnik graniczny z Wydziału Zabezpieczenia
Działań zaprezentował dzieciom sprzęt do nurkowania.

W Bazie I Wydziału Lotniczego SG w Gdańsku 1 czerwca zorganizowano Dnia Dziecka dla
dzieci pracowników i funkcjonariuszy Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Atrakcją
wykorzystywany w służbie turbolet SG. Dzieci mogły go zwiedzić, wejść do środka. O
samolocie i specyfice służby w strukturach lotniczych SG opowiadali funkcjonariusze tego
wydziału. Dodatkowo ich koledzy z Placówki Straży Granicznej w Gdańsku zaprezentowali
dzieciom sprzęt wykorzystywany w służbie przez pirotechników, między innymi
kombinezon minera-pirotechnika wraz z hełmem, mobilną prześwietlarkę bagażu
rentgenowską. Ciekawa była krzyżówka z hasłami nawiązującymi do przekraczania
granicy, bagażem i lotniskiem i wakacjami. Na zainteresowanych czekał komiks mała
Wataha. Nie zabrakło dmuchańcow do zjeżdżania o zabawy i animacji z zabawami.
Dodatkową atrakcją dla dzieci był wóz bojowy Lotniskowej Staży Pożarnej. Organizatorem
„lotniczego” Dnia Dziecka był Zarząd Oddziałowy NSZZ FSG przy MOSG.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61572219981590
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